TIAGO HENRIQ
V Secre ff0

DA SILVA

JU 	AR DE OLIVEIRA LEITE
2° Secretário

AÇNEE.  0 	DE IROLDI

CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - 	(17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

W6/1ing/la

ATA DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA APLICAÇÃO DA r ETAPA DAS PROVAS DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2025, DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANIA/SP, REALIZADA EM 28 DE
SETEMBRO DE 2025, DESTINADAS EXCLUSIVAMENTE A APLICAÇÃO DO PARECER JURÍDICO,
REFERENTE A, PROVA PRATICO-PROFISSIONAL DO CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO DO
LEGISLATIVO.

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se, no
período das 09:00 (nove horas) às 12:00 (ao meio dia), nas dependências da E.E. "Professor  Akio  Satoru",
localizada na Rua Fortaleza, 549 - Centro, CEP 15760-023, em Urânia/SP, os membros da Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público n° 001/2025 da Câmara Municipal de Urânia/SP,
para o acompanhamento e fiscalização da aplicação das provas destinadas somente aos candidatos
concorrentes ao cargo de Procurador Jurídico que foram convocados, conforme Edital de Convocação
disponível no  site  da banca  GL  Consultoria, da Câmara Municipal de Urânia e Diário Oficial Eletrônico do
Município. Essa segunda etapa destina-se a regulamentar a realização do Parecer Técnico da Prova
Prático-Profissional —  PPP,  em razão da constatação de equivoco material decorrente da formatação dos
cadernos de prova durante a aplicação da referida etapa, especificamente quanto à elaboração do Parecer
Técnico, conforme Edital de Retificação. Estiveram presentes os seguintes membros da Comissão: Tiago
Henrique Godoy da Silva (1° Secretário), Julio  Cesar  de Oliveira Leite (2° Secretário) e Aline Gimenez
Aquino  de Iroldi (Membro).

As 09:30 (nove horas e trinta minutos) foi aberto o portão da escola para a entrada dos candidatos,
que se dirigiram até suas respectivas salas mediante conferência do documento oficial com foto e
assinatura na lista de presença, em anexo. 0 portão foi fechado exatamente as 10:00 (dez horas), e por
volta das 10:10 (dez horas e dez minutos) foi autorizado o inicio da prova, sendo repassadas as instruções
gerais aos candidatos. Durante o período de realização das provas não foram registradas ocorrências
atípicas a aplicação das provas, conforme folha de ocorrências em anexo.

Na aplicação desta etapa, foram registradas as seguintes presenças e ausências dentre os
convocados:

CARGO: PROCURADOR
JURÍDICO

PRESENTES: 23
AUSENTES: 03
TOTAL DE

CONVOCADOS:
26

Por volta das 11:40 (onze horas e quarenta minutos), foi anunciado o término do tempo
regulamentar para a realização das provas. Procedeu-se à coleta dos cadernos de prova e cartões-
resposta, devidamente lacrados em envelopes próprios, sob supervisão dos fiscais.

Nada mais havendo a tratar, eu, Tiago Henrique Godoy da Silva, 1° Secretário, lavrei a presente
Ata, que, após lida e achada conforme, será assinada pelos membros presentes da Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização para que se produz 	s efeitos legais. /-

CÂMARA MUNICIPAL DE URANIA/SP
Concurso Público  Ng  001/2025 - Lista de presença  PPP—  PARECER JURÍDICO

Sala 1 - PPP
E.E.  "Prof.  Akiô Satoru", Rua 21 de Novembro, n2 549, Centro MANHA - 28/09/2025

Procurador Jurídico
SEQ N2 INSC CANDIDATO ASSINATURA

01 83825 ANA LUIZA SILVA MENDONÇA

02 82933 BEATRIZ BORGES BIANQUI ...--,--- ..

ii?2K -4-icry Tb.:91frip .
03 84403  DIEGO  DA SILVA SANTOS 1

• 77- G.7-.N'D 	-- 	--->;-,:,,& 	(., -4-,-:-.. s

04 82810 EDUARDO DE SOUZA CRUZ
,----,. / (

grir

05 82800  EDWARD  ROCHA GARRIDO
0- -- ' 	5' -----

i 	10-'

06 84443

‘

ELOA GAVIOLI SILVESTRE
 • ,

07 83431 EMANUELE RACHIELI MATOS

..-

1 	• 	1/-

08 83367 FRANCIELLI GALVA° PENARIOL .,7

09 82813 GRACIELY VIEIRA GARCIA
L-) i)>1 ClatCtd?--,

10 83930 GRAZIELA MACHADO DA SILVA
' 	' 	910. --i\rna•Ci,ACV 	'k 	_k_ .

11 84396 GUSTAVO ROMERO MARCCHIORI
'

) 	 ..

..1"/,

/;
i 	 1 	, r

. 	 ,-

12 83656 HELOIZA DE OLIVEIRA COLODETTI ,...
13 82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA  C----

14 82991
LARA ROBERTA MATOS PEDRINI DE
PAULA - 	rOCtiO) 44.131A,A. -,',' ‘

15 82812 LÁZARO NETO ALVES GOULART

16 84472 LUCAS AZEVEDO MARTINS k./
I

— .'
/

17 84446 MARCELO PATROCINIO BRUZINGA .-1----
(-ZkitA2/02S2_,

- ASSINATURA DO tiOORDENADOR

1 - ASSINATURA DO FISCAL

CÂMARA MUNICIPAL DE URANIA/SP
Concurso Público N9 001/2025 - Lista de presença  PPP  - PARECER JURÍDICO

I SEQ N2 INSC CANDIDATO ASSINATURA

18 82871 MATEUS VIANA SABINO MOREIRA
)1)3

) 	r,

/l.t-

19 83669 MOACYR CARDOSO LIMA NETO

f 	,

))

20 82966 NATALIA CARLA DA SILVA SOUZA
•._)

21 83992
NATHALIA EMYLE DE MOURA
OLIVEIRA -

I

' a5 -/I)' '1,A0\,....--/

CA4e 22 83452
RAQUEL DALLECRODE CURITIBA

.7  .. j

,N I •

23 83269
ROMULO RODOLFO RAIMUNDO (-) ---'\ 1 	} 	:\ 	_ i  -'..- 	-

\\\,', „

24 83817 VíTOR ONDEI CUGINOTTI
' (-- .

25 83432 WALDIR DE FREITAS CHAVES NETO

26 84440 84440 WILLIAN MANTEL] DA SILVA
.

1 - ASSINATURA DO FISCAL -ASSINATURA DO COOR ENADOR
,

FOLHA DE OCORRÊNCIAS
- Consultoria

REALIZADOR

‘,..CÂMARA MUNICIPAL
DATA

28/09/2025
PROVA

PARECER JURÍDICO

MUNICÍPIO

URANIA/SP
PROCESSO

C.P. N2  001/2025

LOCAL (ESCOLA) SALA NOME DO FISCAL DA SALA

E.E.  PROF. "AK  10 SATORU' 01 - - 	,--is-k., ctiz Ctte..0_4„c.,- 	110-ev-lAsa-eNcCo

RELATÓRIO DAS OCORRÊNCIAS

HORÁRIO

PERIODO

MANHA

OCORqNCIAS

HORARIO DE INICIO HORÁRIO DE TERMINO

1) h 3.o min

/ 	-6 gC3'

42/v4z_c  r\IL

rect. 	i4A 	Gva,rtua.-

t' 	r•kk\rPa.

RG: .`"1 41•8 	—C, ASSINATURA DO FISCAL DE SALA: .46  CA/rrN-4-0-C)-'

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4